
Monitor Polski Nr 10 - 132 - Poz. 72, 73 i 74 

kwoty bądź odpowiednia adnotacja na oryginale zezwolenia 
na odstrzał zwierzyny są świadectwem legalnego pochodze
nia ubitej zwierzyny lub jej części. 

w sprawie zasad odstępowania zwierzyny ubitej osobom 
wykonującym polowanie (Monitor Polski Nr 13, poz. 121). 

§ 2. Traci moc.zarządzenie Ministra Rolnictwa, Leśnict
wa i Gospodarki Zywnościowej z dnia 31 'marca 1987 r. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dn i od 
dnia ogłoszenia . 

Minister Ochrony Środowiska, Zasobów Naturalnych 
. i Leśnictwa : S. Kozłowski 

73 

ZARZĄDZENIE PREZESA NARODOWEGO BANKU POLSKIEGO 

z dnia 6 marca 1992 r. 

w sprawie ustalenia wzorów, próby i wagi monet nominalnej wartości 100.000 zł oraz terminu wprowadzenia 
ich do obiegu. 

Na podstawie art. 9 ust. 1 ustawy z dnia 31 stycznia 
1989 r. o Narodowym Banku Polskim (Dz. U. Nr 4, poz. 22 
i Nr 74, poz. 439 oraz z 1992 r. Nr 20, poz. 78) zarządza się, co 
następuje : 

§ 2. Monety, o których mowa w § 1, wprowadzone 
zostaną do obiegu 15 kwietnia 1992 r. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

§ 1. Ustala się wzory, próbę i wagę monet nominalnej 
wartości 100.000 zł, określone w załączniku do zarządzenia . Prezes Narodowego Banku Polskiego: wz. A. Topiński 

Wartość 
zł 

100.000 

100.000 

Załącznik do zarządzenia Prezesa Naro
dowego Banku Polskiego z dnia 6 marca 
1992 r. (poz. 73) 

WZORY, PRÓBA I WAGA MONET NOMINALNEJ WARTOŚCI .100.000 ZŁ 

Cechy graficzne Brzeg Waga Średnica 
Próba 

strona główna . strona odwrotna (otok) w gramach wmm 

Wizerunek orła ustalony dla Dwa samoloty myśliwskie na 
godła RP, po bokach orła tle Wysp Brytyjskich, u góry 
oznaczenie roku emisji 1991, ; półkolem napis ŻOŁNIERZ 
pod orłem napis ZŁ 1 00000 POLSKI NA FRONTACH II 
ZŁ, w otoku napis RZECZPO- WOJNY ŚWIATOWEJ, u dołu 
SPOLITA POLSKA BITWA O ANGLIĘ 1940 gładki 16,5 32,0 Ag 

750/1000 

Wizerunek orła ustalony dla Wizerunek dwóch żołnierzy : 
godła RP, po bokach orła z lewej z karabinem maszyno-
oznaczenie roku emisji 1991, wym opartym na statywie, 
pod orłem napis ZŁ 1 00000 z prawej - obserwujący teren 
ZŁ, w otoku napis RZECZPO- przez lornetkę, u góry napis 
SPOLITA POLSKA TOBRUK 1941 , półkolem na-

pis ŻOŁNIERZ POLSKI NA 
FRONTACH II WOJNY 
ŚWIATOWEJ gładki 16,5 32,0 Ag 

750/1000 

74 

KOMUNIKAT PAŃSTWOWEJ KOMISJI WYBORCZEJ 

z dnia 18 lutego 1992 r. 

w sprawie sprawozdań finansowych komitetów wyborczych o poniesionych kosztach związanych z prowa
dzeniem kampanii wyborczej oraz o źródłach pozyskanych funduszy w wyborach do Sejmu i Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej w dniu 27 października 1991 r. 

Na podstawie art. 133 ust. 2 i 5 ustawy z dnia 28 czerwca 
1991 r. - Ordynacja wyborcza do Sejmu Rzeczypospolitej 
Polskiej (Dz. U. Nr 59, poz. 252) i art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 
10 maja 1991 r. - Ordynacja wyborcza do Senatu Rzeczypo
spolitej Polskiej (Dz. U. Nr 72, poz. 319) Państwowa Komisja 
Wyborcza ogłasza sprawozdania finansowe komitetów 

wyborczych w brzmieniu przedłożonym przez komitety wy
borcze. 

Sprawozdania, o których mowa, stanowią załącznik do 
komunikatu . 

Przewodniczący Państwowej Komisji Wyborczej: A. Zoli 


